

Додаткова угода №1 до Договору № 192 від 15.03.2023 року

м. Рівне

«11» березня 2023 р.

Комунальне некомерційне підприємство «Центральна міська лікарня» Рівненської міської ради (КНП «ЦМЛ» РМР), надалі - Замовник, в особі В.О. Головного лікаря Віталія Хмилецького, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, і Товариство з обмеженою відповідальністю «САНІМЕД-М», надалі – Постачальник, в особі Директора Українець Олександри Сергіївни, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, разом - Сторони, відповідно до підпункту 6, пункту 19 Постанови КМУ №1178 від 12.10.2022 “Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування” із змінами (далі- Постанова), уклали цю Додаткову угоду про наступне:

1. У зв'язку зі зміною Постачальником системи оподаткування та відновленням статусу платника ПДВ з 01 серпня 2023 року та у відповідності до пп. 2.3. Договору Сторони домовились викласти наступні розділи та пункти Договору у наступній редакції:

1.1. Підпункт 3.1.: «3.1. Загальна ціна договору складає : 91834,55 грн. (Дев'яносто одна тисяча вісімсот тридцять чотири гривні , 55 коп.), у т.ч. ПДВ 3784,55 грн.

1.2. Розділ XIII:

XIII. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін.

ЗАМОВНИК

Комунальне некомерційне підприємство
«Центральна міська лікарня» Рівненської
міської ради
33018, м.Рівне, вул. Миколи Карнаухова, 25А
IBAN UA 413052990000026005020703170
UA 103052990000026003000705112
в АТ КБ «Приватбанк»
МФО 305299
код ЄДРПОУ 02000085
тел./факс (0362) 63-79-41, (0362) 64-40-87

ПОСТАЧАЛЬНИК

ТОВ «САНІМЕД-М»
61001, м. Харків, пр. Гагаріна, 1, оф. 6-05
Код ЄДРПОУ 40961479
р/р UA 783510050000026001635278700
в АТ «УКРСИББАНК»
МФО 351005
т/ф: 099-779-77-09
Електронна адреса: info@sanimed.com.ua
ІПН 409614720383
Платник податку на прибуток підприємств на
загальних підставах, платник ПДВ.



2. Викласти Специфікацію (Додаток №1 до Договору № 192 від 15 березня 2023 року) в наступній редакції:

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Найменування товару	Країна виробника товару	Од.вим	К-сть	Ціна за од., грн, без ПДВ	Ціна за од., грн, з ПДВ	Загальна вартість, грн, без ПДВ
1.	Поживний бульйон / NUTRIENT BROTH / пласт. флакон 250 гр.	Україна	флакон	4	420,00	420,00	1680,00
	Поживний бульйон / NUTRIENT BROTH / пласт. флакон 250 гр.	Україна	флакон	2	420,00	449,40	840,00
2.	Бульон Сабуро / SABOURAUD BROTH / пласт. флакон 250 гр.	Україна	флакон	1	300,00	300,00	300,00
3.	Поживний агар / NUTRIENT AGAR / пласт. флакон 250 гр.	Україна	флакон	12	550,00	550,00	6600,00
	Поживний агар / NUTRIENT AGAR / пласт. флакон 250 гр.	Україна	флакон	4	550,00	588,50	2200,00
4.	Дріжджовий екстракт / YEAST EXTRACT / пласт. флакон 250 гр.	Україна	флакон	1	370,00	370,00	370,00
5.	Менінгоагар / MENINGOAGAR / пласт. флакон 250 гр.	Україна	флакон	2	720,00	720,00	1440,00
6.	Сольовий агар з манітою/ MANNITOL SALT AGAR/ пласт. флакон 250 гр.	Україна	флакон	2	520,00	520,00	1040,00
	Сольовий агар з манітою/ MANNITOL SALT AGAR/ пласт. флакон 250 гр.	Україна	флакон	2	520,00	556,40	1040,00
7.	Агар Ендо / ENDO AGAR / пласт. флакон 250 гр.	Україна	флакон	4	660,00	660,00	2640,00
	Агар Ендо / ENDO AGAR / пласт. флакон 250 гр.	Україна	флакон	4	660,00	706,20	2640,00
8.	Вісмут-сульфідний агар / BISMUTH SULFITE AGAR / пласт. флакон 250 гр.	Україна	флакон	1	700,00	749,00	700,00
9.	Селенітовий Бульйон Лейфсона / SELENIT BROTH LEYFSON / пласт. флакон 250 гр.	Україна	флакон	1	735,00	786,45	735,00

	Жовчно-ескуліновий агар з азідом натрія / BILE AESCULIN AZIDE AGAR / пласт флакон 250 гр.	Україна	флакон	4	1950,00	2086,50	7800,00
11.	Селективний агар для стрептококів / STREPTOCOCCUS SELECTIVE AGAR / пласт. флакон 250 гр.	Україна	флакон	2	1820,00	1947,40	3640,00
12.	Цетримідний агар / Pseudomonas (Cetrimide) Agar / пласт флакон 250 гр.	Україна	флакон	2	1200,00	1284,00	2400,00
13.	Агар Мюллера-Хінтона II / MUELLER HINTON AGAR II / пласт. флакон 250 гр.	Україна	флакон	12	840,00	840,00	10080,00
	Агар Мюллера-Хінтона II / MUELLER HINTON AGAR II / пласт. флакон 250 гр.	Україна	флакон	4	840,00	898,80	3360,00
14.	КОРІНЕБАКАГАР / CORYNEBAC AGAR / пласт. флакон 250 гр.	Україна	флакон	1	690,00	738,30	690,00
15.	Середовище Олькеницького / OLKENYTSKY MEDIUM / пласт. флакон 250 гр.	Україна	флакон	4	625,00	668,75	2500,00
16.	Агар лужний / ALKALINE AGAR / пласт. флакон 250 гр.	Україна	флакон	1	530,00	530,00	530,00
17.	Середовище Блікфельдта / BLICFELDT MEDIUM / пласт. флакон 250 гр.	Україна	флакон	1	405,00	405,00	405,00
18.	Поживне середовище Блаурока / BLAUROCK NUTRIENT MEDIUM / пласт. флакон 250 гр.	Україна	флакон	1	510,00	510,00	510,00
19.	Середовище Гісса з манітом / GISSA AGAR W/ MANNITOL / пласт. флакон 250 гр.	Україна	флакон	1	530,00	567,10	530,00
20.	Бульйон з лізином для аналізу декарбоксилації / DECARBOXYLASE BROTH WITH LYSINE / пласт. флакон 250 гр.	Україна	флакон	1	800,00	856,00	800,00
21.	Триптофановий бульйон / TRYPTOPHAN BROTH / пласт. флакон 250 гр.	Україна	флакон	1	890,00	952,30	890,00
22.	Пептон бактеріологічний / PEPTONE BACTERIOLOGICAL/пласт. флакон 250 г.	Україна	флакон	1	350,00	374,50	350,00
23.	Лактозо – пептоне середовище / LACTOSE PEPTONE BROTH / пласт. флакон 250 гр.	Україна	флакон	1	390,00	417,30	390,00

24.	Лактозо-цистеїнове середовище з бромтимоловим синім (C.L.E.D.)/C.L.E.D. AGAR (WITH BROMO THYMOL BLUE)/пласт. флакон 250 гр.	Україна	флакон	4	620,00	663,40	2480,00
25.	Бульйон MR-VP / MR-VP BROTH / пласт. флакон 250 гр.	Україна	флакон	1	470,00	470,00	470,00
26.	Хромогенне середовище для виділення і диференціації патогенів сечових шляхів / CHROM Orientation / Чашка Петрі	Україна	шт	180	44,00	44,00	7920,00
	Хромогенне середовище для виділення і диференціації патогенів сечових шляхів / CHROM Orientation / Чашка Петрі	Україна	шт	120	44,00	47,08	5280,00
27.	Хромогенне середовище для ізоляції та прямої диференціації стафілококів/ CHROMagar Staphylococcus / 5000 мл	Україна	флакон	1	14800,00	15836,00	14800,00
Загальна вартість, грн. без ПДВ					88050,00		
ПДВ, грн. 7%					3784,55		
Загальна вартість, грн. з ПДВ					91834,55		

Загальна вартість: 91834,55 грн. (Дев'яносто одна тисяча вісімсот тридцять чотири гривні 55 коп.), у т.ч. ПДВ 3784,55 грн.

3. Інші умови Договору, не змінені цією додатковою угодою, залишаються чинними у тій редакції, в якій вони викладені Сторонами раніше, і Сторони підтверджують їх обов'язковість для себе.

4. Ця додаткова угода є невід'ємною частиною договору Договору №192 від 15.03.2023 року, набирає чинності з моменту її підписання Сторонами та діє до 31.12.2023 року та до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за Договором.

ЗАМОВНИК

Комунальне некомерційне підприємство
«Центральна міська лікарня» Рівненської
міської ради
33018, м.Рівне, вул. Миколи Карнаухова, 25А
IBAN UA 413052990000026005020703170
UA 103052990000026003000705112
в АТ КБ «Приватбанк»
МФО 305299
код ЄДРПОУ 02000085
тел./факс (0362) 63-79-41, (0362) 64-40-87

М.П. 

ПОСТАЧАЛЬНИК

ТОВ «САНІМЕД-М»
61001, м. Харків, пр. Гагаріна, 1, оф. 6-05
Код ЄДРПОУ 40961479
р/р UA 783510050000026001635278700
в АТ «УКРСИББАНК»
МФО 351005
т/ф: 099-779-77-09
Електронна адреса: info@sanimed.com.ua
ІПН 409614720383

Платник податку на прибуток підприємств на загальних підставах, платник ПДВ.

Директор

М.П. 

Українець О.С.